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1

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning for Fonden Miljøpunkt Amager

Fonden Agenda 21 Center Sundbyøster blev stiftet 1. august 2003 med henblik på at drive Agendacenter-

Sundbyøster, som i begyndelsen af 2008 blev omdøbt til Agendacenter Amager og i 2009 omdøbt til Miljø-

punkt Amager. Efter godkendelse fra Civilstyrelsen hedder fonden nu Fonden Miljøpunkt Amager. Nærvæ-

rende regnskab er fondens årlige regnskab for 2021 og 19. almindelige regnskab.

Ledelsesberetningen giver et indblik i Miljøpunkt Amagers aktiviteter for 2021. En gennemgang af indsats-

områderne som blev fastlagt i to-årsplanen for 2020-2021, finder sted i ’Årsberetning 2021 Miljøpunkt

Amager’, hvor der også redegøres for opfyldelse af målsætninger og succeskriterier.

Årets aktiviteter

I 2021 har Miljøpunkt Amager haft fire indsatsområder, hvorfra størstedelen af Miljøpunkt Amagers aktivi-

teter udspringer:

• (By)natur

• Grøn transport

• Bæredygtig hverdag

• Fra affald til ressource

Trods diverse udfordringer og benspænd med corona-restriktioner, og udskudte arrangementer, har det

været et år med mange spændende miljøaktiviteter, der har favnet bredt. Overordnet set er målsætninger-

ne for 2021 realiseret til fulde og mere til. Der har i løbet af 2021 været arbejdet mere strategisk med lang-

sigtet projektudvikling og i større samarbejdsprojekter og Miljøpunkt Amager har placeret sig som en væ-

sentlig spiller indenfor blandt andet luftkvalitet og udvikling af nye grønne byrum.

Større fokus på ren luft og byrum

Miljøpunkt Amager har i 2021 været tovholder for luftforureningsprojektet Thrive Zone Amager. Det er det

største projekt i Miljøpunkt Amager i nyere tid og har skabt stor synlighed både lokalt, nationalt og interna-

tionalt. Projektet var støttet af ICLEI Action Fund, og teamet bag består af Gehl, Urban Digital, Backscatter,

Studio Profondo, Teknologisk Institut og Miljøpunkt Amager. Formålet med projektet var at teste, om man

kan indrette indbydende byrum, som samtidigt skærmer mod luftforurening. I opstartsfasen udsendte vi et

online spørgeskema, hvor vi spurgte ind til borgerens opholds- og bevægelsesmønstre på Amager, som 773

borgere besvarede. Derudover brugte vi cykelpitstop i maj og september til at samle input fra borgerne.

Projektet mundede ud i to domer i Ørestad og en grøn væg med opholdsrum i Havnestad. I pilotfasen målte

vi luftkvaliteten, effekten af luftrensende planter, og hvordan byrummene i øvrigt fungerede og blev brugt.

Begge domer blev meget populære, og domen i Prismehaven er nu overtaget af GF Ørestad City, og domen
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2

Ledelsesberetning

ved busstoppestedet ved Fields er overtaget af Fællesskabet Kigkurren. Resultaterne er præsenteret på

miljøpunktets hjemmeside.

Sammen om skraldet

Medio 2021 gik Miljøpunkt Amager sammen med fire lokale samarbejdspartnere i projektet ’Sammen om

skraldet på Amager’, som er et 1-årigt strandoprydningsprojekt, støttet af Miljøstyrelsen. De fire samar-

bejdspartnere er Naturcenter Amager Strand, Ren kærlighed til Amager, Prøvestenens Natur- og Fritidsfor-

ening og Den Blå Foreningsby. Projektet sætter fokus på henkastet affald med henblik på at undgå, at det

ender som mikroplast i havet. Her er det muligt for borgerne at deltage i de månedlige affaldsindsamlinger

eller de kan selv låne grej hos Naturcenter Amager Strand til at samle skrald, når de går en tur langs stran-

den. Og i sommerhalvåret er det også muligt at booke en GreenKayak. Derudover har vi haft et samarbejde

med elever fra Medielinjen på Ørestad Gymnasium, som har produceret en fin video om projektet.

Plastikpose-frit Amager er fortsat ufortrødent under corona. De frivillige sad hjemme og syede stofposer

under nedlukningen, men nu er de to sy-værksteder heldigvis åbne igen. I november fejrede vi, at der er

syet mere end 3000 poser siden projektet startede i 2018. Elektronikværkstedet har også været velbesøgt til

de åbne reparationsworkshops, når corona har tilladt det.

I 2021 lykkedes det heldigvis at holde en hyggelig Fælledens Dag på Amager Fælled, hvor vi byggede insekt-

hoteller sammen med Naturpark Amager, så på fugle og planter. I arbejdet med Amager Fælled har Miljø-

punkt Amager involveret sig i et usædvanligt højprofileret politisk spørgsmål. Formålet med indsatsen er at

fokusere på den unikke natur på Amager Fælled, og dermed gøre opmærksom på risikoen for naturen ved

et boligbyggeri netop der. Vi har inviteret til guidede ture og fremmet viden om naturen og biodiversiteten.

Det lykkedes også at gennemføre en succesfuld Amager klima- og demokratifestival (AKDF) i september.

Erfaringer fra afholdelse af AKDF i et år med kommunalvalg pegede dog på, at det fremadrettet ville være

en fordel at holde politik ude af arrangementet, og i stedet kalde det en miljø- og klimafestival. Dette kon-

cept vil miljøpunktet arbejde videre med i 2022. Vi har desuden haft fornøjelsen af at være værter ved to

FerieCamps, og besøgt en klimatilpasset Remiseparken.

Siden 2019 har miljøpunktet haft et større fokus på grøn omstilling hos de små og mellemstore virksomhe-

der på Amager. I 2021 er det lykkedes at fastholde de to netværk GoGreen Amager og Klimanetværk Ama-

ger for henholdsvis de mindre og større virksomheder på Amager.

Udover de nævnte indsatser er Miljøpunkt Amager i høj grad lykkedes med at skabe dialog om miljøudfor-

dringerne og de lokale muligheder for at skabe en mere bæredygtig udvikling på Amager.
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3

Ledelsesberetning

Nyt team og nye kompetencer

I 2021 har der været udskiftninger på teamet. I august fik vi en ny projektleder i miljøpunktet til at varetage

kommunikation og projektledelse. Ultimo december tog vi afsked med vores projektleder gennem seks år,

og påbegyndte ansættelsesproces for ny projektleder med start i marts 2022.

Ultimo 2021 deltog teamet i miljøpunktet i et kursus om adfærdsdesign, hvilket har givet et fagligt kompe-

tenceløft til at målrette og udvikle på miljøpunktets borgerrettede arrangementer. En ny såkaldt ’AFL-

model’ vil fremadrettet være en integreret del af projektbeskrivelsen.
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4

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og centerlederen har dags dato aflagt årsregnskabet for 1. januar - 31. december 2021 for Fon-

den Miljøpunkt Amager.

Årsregnskabet udarbejdes efter lov om fonde og visse foreninger og fondens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansiel-

le stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31.

december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse af de forhold, beretningen

omhandler.

København, den 9. marts 2022

Direktion

Dorte Grastrup-Hansen

centerleder

Bestyrelse

Lasse Rossen Eva Damgaard Anders Lundsager

formand næstformand

Martin Einfeldt
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5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen for Fonden Miljøpunkt Amager

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Fonden Miljøpunkt Amager for regnskabsåret 1. januar - 31. december

2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbej-

des efter lov om fonde og visse foreninger og fondens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansiel-

le stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31.

december 2021 i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger og fondens vedtægter.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revi-

sionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af fonden i

overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer

for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom

vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse,

at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Regnskabet indeholder budgettal for året 2021. Disse resultatbudgettal for 2021 har, som det også fremgår

af årsregnskabet, ikke været underlagt revisionen.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs.

udarbejdet i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger og fondens vedtægter. Ledelsen har

endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregn-

skab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere Fonden Miljøpunkt Amagers evne til

at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbej-

de årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til

hensigt at likvidere Fonden Miljøpunkt Amager, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

at gøre dette.

P
e

n
n

e
o

 d
o

ku
m

e
n

tn
ø

g
le

: 2
E

S
W

7
-A

M
Q

O
U

-T
E

L
IN

-T
5

JC
J-

H
6

2
C

V
-W

T
5

7
8



6

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforma-

tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion.

Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i

Danmark.

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det

med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger,

som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, do-

kumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af Fonden Miljøpunkt Amagers interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om Fonden Miljø-

punkt Amagers evne til at fortsætte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre op-

mærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkeli-

ge, modificere vores konklusion.

Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisi-

onspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at Fonden Miljøpunkt Ama-

ger ikke længere kan fortsætte driften.
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7

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsesberetningen omfatter ligeledes målrapporteringen.

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen og målrapporteringen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen og målrapporteringen, og vi udtryk-

ker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen og målrapporteringen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og målrap-

porteringen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen og målrapporteringen er væsentligt

inkonsistente med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at

indeholde væsentlig fejlinformation.

København, den 9. marts 2022

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 53 37 19 14

Joachim Munch
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne42244
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8

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for fonden er aflagt i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger.

Årsregnskabet er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsregnskabet for 2021 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herun-

der afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fonden,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventu-

elle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt

beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Indtægter

Driftstilskud, øvrige projekter og deltagerbetaling indregnes med de beløb, som vedrører regnskabsåret.

Lønomkostninger

Lønomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social

sikring m.v. til fondens medarbejdere. I lønomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige

myndigheder, samt den andel der kan henføres direkte til aktiviteter/projekter.
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9

Anvendt regnskabspraksis

Aktiviteter/projekter

Aktiviteter/projekter indeholder løn og øvrige omkostninger fordelt på fondens projekter i Amager Øst Lo-

kaludvalg og Amager Vest Lokaludvalg.

Omkostninger - generelt

Omkostninger generelt omfatter lokaleleje, administration og øvrige omkostninger til brug for fondens for-

mål og projekter. Omkostningerne indregnes i det år de vedrører.

Balance

Bundne aktiver

Bunde aktiver består af indestående likvid beholdning i fondens pengeinstitut.

Disponible aktiver

Disponible aktiver består af inventar, tilgodehavender og bankindestående. Inventar måles til kostpris med

fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til nettorealisationsværdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Budget

Resultat 2021

2021 kr. Afvigelse

Note kr. (ikke revideret) kr.

Driftstilskud 2.679.978 2.679.978 0

Øvrige projekter 207.922 0 207.922

Deltagerbetaling 1.600 0 1.600

Indtægter i alt 2.889.500 2.679.978 209.522

Lønomkostninger 224.214 347.500 123.286

Øvrige personaleomkostninger 47.198 54.000 6.802

Kontorholdsomkostninger 139.942 154.478 14.536

Lokaleomkostninger 109.920 112.500 2.580

Andre omkostninger 10.502 8.500 -2.002

Aktiviteter 2.254.689 2.000.000 -254.689

Renter og gebyr 19.067 3.000 -16.067

Omkostninger  i alt 2.805.532 2.679.978 -125.554

Til disposition

Årets resultat 83.968 0 83.968

Dispositionsfonden, primo 326.745 0 326.745

410.713 0 410.713

Der disponeres således:

Overført til dispositionsfonden 410.713 0 410.713

410.713 0 410.713
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Balance pr. 31. december

2021 2020

Note kr. kr.

Aktiver

Bankindestående 100.000 100.000

Bundne aktiver 100.000 100.000

Inventar 17.800 17.800

Tilgodehavender 390.378 38.944

Bankindestående 939.133 801.935

Disponible aktiver 1.347.311 858.679

Aktiver i alt 1.447.311 958.679

Passiver

Fondsmidler 100.000 100.000

Grundkapital 100.000 100.000

Saldo den 1. januar 326.745 328.840

Overført til resultatopgørelsen -326.745 -328.840

Overført fra resultatopgørelsen 410.713 326.745

Disponibel kapital 410.713 326.745

Egenkapital i alt 510.713 426.745

Feriepengeforpligtelse 50.139 40.528

Feriepenge indefrosset 0 189.034

Skyldige omkostninger 886.459 302.372

Kortfristet gæld i alt 936.598 531.934

Gæld i alt 936.598 531.934

Passiver i alt 1.447.311 958.679

1 Eventualforpligtelser
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Noter

Note 1.  Eventualforpligtelser

Lejemål:

Lejemålet Jemtelandsgade 3, 4. har 3 måneders opsigelse.

Huslejen i opsigelsesperioden udgør 27 t.kr.

12

P
e

n
n

e
o

 d
o

ku
m

e
n

tn
ø

g
le

: 2
E

S
W

7
-A

M
Q

O
U

-T
E

L
IN

-T
5

JC
J-

H
6

2
C

V
-W

T
5

7
8



Resultat af tilskud, Amager Øst Lokaludvalg

Budget

2021

2021 kr. 2020

kr. (ikke revideret) kr.

Driftstilskud, lokaludvalg 1.339.989 1.339.989 1.330.762

Øvrige indtægter 800 0 0

Indtægter i alt 1.340.789 1.339.989 1.330.762

Administration 339.989

1 Lønomkostninger 112.107 173.364

2 Øvrige personaleomkostninger 23.599 23.469

3 Kontorholdsomkostninger 69.971 72.500

4 Lokaleomkostninger 54.960 54.330

5 Andre omkostninger 5.251 2.368

6 Aktiviteter 1.127.638 1.000.000 1.059.191

Renteomkostninger 0 0

Omkostninger i alt 1.393.525 1.339.989 1.385.224

Til disposition

Årets resultat -52.736 0 -54.462
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Noter, Amager Øst Lokaludvalg

2021 2020

kr. kr.

Note 1.  Løn

Løn 1.073.741 1.057.553

Feriepenge 4.806 18.620

Forsikring 5.324 5.094

Pension 21.087 21.315

Sociale omkostninger 17.230 16.816

1.122.189 1.119.397

Overført til aktiviteter -1.010.082 -946.033

112.107 173.364

Note 2.  Øvrige omkostninger

Transport og diæter 0 712

Uddannelse 19.077 18.521

Øvrige personaleomkostninger 4.522 4.236

23.599 23.469

Note 3.  Kontorholdsomkostninger

Kontorartikler 6.245 5.301

Telefon, porto og fragt 2.186 649

It-omkostninger 13.026 19.140

Anskaffelser og vedligeholdelse af inventar 5.718 5.304

Revision og regnskabsmæssig assistance 33.125 33.125

Andre konsulenter 3.500 3.500

Abonnementer og kontingenter 810 1.205

Forsikringer 4.701 4.277

Diverse 659 0

69.971 72.500

Note 4.  Lokaleomkostninger

Husleje 54.960 54.200

El og varme 0 130

54.960 54.330
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Noter, Amager Øst Lokaludvalg

2021 2020

kr. kr.

Note 5.  Andre omkostninger

Kampagnematerialer 60 0

Forplejning 229 267

Mødeomkostninger 3.830 1.293

Repræsentation 1.132 809

5.251 2.368

Omkostninger i alt 265.888 326.033

Note 6.  Aktiviteter Amager Øst

Mindre projekter incl. cykeludlån 156.335 154.916

Bæredygtig hverdag 259.206 221.139

(By)natur 207.087 216.040

Fra affald til ressource 153.751 149.944

Prøvestenen Syd og Amager Strand 132.664 0

Elektronikværkstedet 0 101.650

Grøn transport 218.594 215.503

1.127.638 1.059.191
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Resultat af tilskud, Amager Vest Lokaludvalg

Budget

2021

2021 kr. 2020

kr. (ikke revideret) kr.

Driftstilskud, lokaludvalg 1.339.989 1.339.989 1.330.762

Øvrige indtægter 800 0 0

Indtægter i alt 1.340.789 1.339.989 1.330.762

Administration 339.989

1 Lønomkostninger 112.107 173.364

2 Øvrige personaleomkostninger 23.599 23.469

3 Kontorholdomkostninger 69.971 72.500

4 Lokaleomkostninger 54.960 54.330

5 Andre omkostninger 5.251 2.368

6 Aktiviteter 1.127.052 1.000.000 1.059.127

Renteomkostninger 0 0

Omkostninger i alt 1.392.940 1.339.989 1.385.160

Årets resultat -52.151 0 -54.398

-52.151 0 -54.398
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Noter, Amager Vest Lokaludvalg

2021 2020

kr. kr.

Note 1.  Løn

Løn 1.075.488 1.051.681

Feriepenge 4.806 18.620

Forsikring 5.324 5.094

Pension 21.087 21.315

Sociale omkostninger 17.230 16.816

1.123.935 1.113.525

Overført aktiviteter -1.011.828 -940.161

112.107 173.364

Note 2.  Øvrige personaleomkostninger

Transport og diæter 0 712

Uddannelse 19.077 18.521

Øvrige personaleomkostninger 4.522 4.236

23.599 23.469

Note 3.  Kontorholdsomkostninger

Kontorartikler 6.245 5.301

Telefon, porto og fragt 2.186 649

It-omkostninger 13.026 19.140

Anskaffelser og vedligeholdelse af inventar 5.718 5.304

Revision og regnskabsmæssig assistance 33.125 33.125

Andre konsulenter 3.500 3.500

Abonnementer og kontingenter 810 1.205

Forsikringer 4.701 4.277

Diverse 659 0

69.971 72.500
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Noter, Amager Vest Lokaludvalg

2021 2020

kr. kr.

Note 4.  Lokaleomkostninger

Husleje 54.960 54.200

El og varme 0 130

54.960 54.330

Note 5.  Andre omkostninger

Kampagnematerialer 60 0

Forplejning 229 267

Mødeomkostninger 3.830 1.293

Repræsentation 1.132 809

5.251 2.368

Omkostninger i alt 265.888 326.033

Note 6.  Aktiviteter Amager Vest

Mindre projekter incl. cykeludlån 156.335 154.916

Bæredygtig hverdag 259.206 221.139

(By)natur 207.087 216.040

Amager Fælled 132.078 101.585

Fra affald til ressource 153.751 149.944

Grøn transport 218.594 215.503

1.127.052 1.059.127
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